
 
 

UCHWAŁA NR XVII/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/117/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 2025 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Lipianach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576 ze zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 
Rada Miejska w Lipianach uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XVI/117/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 
2025 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Lipianach, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Elżbieta Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4761



Załącznik do uchwały 

nr XVII/126/2025 

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

1. Ustala się następujące ceny zwane opłatami (brutto) za korzystanie z cmentarza komunalnego w 

Lipianach: 

 

OPŁATA ZA MIEJSCE GRZEBALNE POD GRÓB ZIEMNY NA 20 LAT 

 

POJEDYNCZY 

 

400,00 zł 

 

PODWÓJNY 

 

800,00 zł 

 

GŁĘBINOWY POJEDYNCZY 

 

400,00 zł 

 

GŁĘBINOWY PODWÓJNY 

 

800,00 

 

DZIECIĘCY 

 

250,00 zł 

 

URNOWY 

 

400,00 zł 

 

WIELOURNOWY 

 

800,00 

 

 

 

 

OPŁATA ZA MIEJSCE GRZEBALNE POD GRÓB MUROWANY NA 20 LAT 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4761



POJEDYNCZY 400,00 zł 

 

PODWÓJNY 

 

800,00 zł 

 

DZIECIĘCY 

 

250,00 zł 

 

POJEDYNCZY URNOWY 

 

400,00 zł 

 

WIELOURNOWY 

 

800,00 zł 

 

PONOWNY WYKUP GROBU ZIEMNEGO PO 20 – STU LATACH 

 

POJEDYNCZY 

 

250,00 zł 

 

PODWÓJNY 

 

450,00 zł 

 

DZIECIĘCY 

 

150,00 zł 

 

 

2. Zwolnione od opłat są pochówki przeprowadzane przez gminę Lipiany. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4761


	UCHWAŁA NR XVII/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T10:12:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




